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Oficina de Turismo
de Almeria

Parque Nicolas Salmerén, s/n,

Esquina Martinez Campos
C.R 04001

T 950 175 220

Fax: 950 175 221
otalmeria@andalucia.org

Oficina de Turismo
de Cadiz

Avda. Ramén de
Carranza, s/n

C.R 11005

= 956 203 191

Fax: 956 203 192
otcadiz@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Algeciras

C/ Juan de la Cierva, s/n
C.R 11207

= 956 784 131

Fax: 956 784 134
otalgeciras@andalucia.org

Oficina de Turismo de

La Linea de la Concepcion
Avda. del Ejército,

Esquina 20 de abril

C.P 11300

© 956 784 135

Fax: 956 784 136
otlinea@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Cordoba

Torrijos, 10

C.P 14003

= 957 355 179

Fax: 957 355 180
otcordoba@andalucia.org
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Oficina de Turismo

de Granada

Santa Ana, 4 bajo

C.P 18009

= 958 575 202

Fax: 958 575 203
otgranada@andalucia.org

Oficina de Turismo

de la Alhambra

Avda. del Generalife, s/n. La
Alhambra

C.P 18009

= 958 544 002

Fax: 958 544 007
otalhambra@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Guadix

Avda. Mariana Pineda, s/n
C.R 18500

= 958 699 574

Fax: 958 699 573
otguadix@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Huelva

Plaza Alcalde Coto Mora, 2
C.R 21001

= 959 650 200

Fax: 959 650 201
othuelva@andalucia.org

Oficina de Turismo
de Jaén

Ramoén y Cajal, 4
Edificio Almansa

C.R 23001

= 953 313 281

Fax: 953 313 283
otjaen@andalucia.org



Oficina de Turismo

de Baeza

Plaza del Pépulo, s/n
C.P 23440

=953 779 982

Fax: 953 779 983
otbaeza@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Ubeda

Baja del Marqués, 4. Palacio
del Marqués de Contadero
C.R 23400

= 953 779 204

Fax: 953 779 206
otubeda@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Malaga

Pasaje de Chinitas, 4
C.R 29015

= 951 308 911

Fax: 951 308 912
otmalaga@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Malaga

Aeropuerto

Aeropuerto Internacional de
Malaga. Terminal de Llegadas
C.P 29006

= 951 294 003

Fax: 951 294 006
otaemalaga@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Ronda

Plaza de Espana, 9
C.R 29400

= 952 169 311

Fax: 952 169 314
otronda@andalucia.org

Andalvla

Oficina de Turismo

de Sevilla

Avda. de la Constitucion, 21B
C.R 41004

= 954 787 578

Fax: 954 787 579
otsevilla@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Sevilla

Estacion de Santa Justa
Avda. Kansas City, s/n.
Estacion de Santa Justa
C.R 41007

= 954 782 002

Fax: 954 822 021
otjusta@andalucia.org

Oficina de Turismo

de Sevilla

Aeropuerto

Autopista de San Pablo, s/n.
Terminal de Llegadas.

C.R 41020

= 954 782 035

Fax: 954 782 034
otaesevilla@andalucia.org
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Patronato provincial de
Turismo de Almeria
Plaza Bendicho, s/n
C.R 04011

=950 621 117

Fax: 950 267 545
turismo@dipalme.org
www.almeria-turismo.org

Patronato provincial de
Turismo de Cadiz

Plaza de Madrid, s/n. Estadio
Ramoén de Carranza. Fondo Sur
C.P11011

= 956 807 061

Fax: 956 214 635
turismo@dipucadiz.es
www.cadizturismo.com

Patronato provincial de
Turismo de Cordoba

Plaza de las Tendillas, 5 32 planta
C.R 14002

= 957 491 677

Fax: 957 492 061
turismo@cordobaturismo.es
www.cordobaturismo.es

Patronato provincial de
Turismo de Granada

Plaza Mariana Pineda, 10 1°y 2°
C.R 18009

© 958 247 146

Fax: 958 247 129
turismo@dipgra.es
www.turgranada.es
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Patronato provincial de
Turismo de Huelva
Fernando el Catdlico, 18
entreplanta

C.R 21002

= 959 257 467

Fax: 959 249 646
turismo@diphuelva.es
www.turismohuelva.org

Patronato provincial de
Turismo de Jaén

Plaza de San Francisco, 2.
Palacio Provincial

C.R 23071

= 953 248 000

Fax: 953 248 064
turismo@promojaen.es
WWW.promojaen.es

Patronato provincial de
Turismo de la Costa del Sol
Plaza del Siglo, 2

C.R 29015

& 952 126 272

Fax: 952 225 207
info@visitacostadelsol.com
www.visitacostadelsol.com

Turismo de la Provincia de
Sevilla

Plaza del Triunfo, 1-3. Antiguo
Archivo Provincial

C.R 41004

= 954 501 001

Fax: 954 500 898
infoturismo@prodetur.es
www.turismosevilla.org







www.andalucia.org

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejeria de Turismo, Comercio y Deporte
Turismo Andaluz S.A.

Calle Compania, 40

29008 Malaga
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